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e caracteristici generale

Rata esec la 5000 ore  Simplu
Cap-Base Information 2P
Curent Lampa (Elec- ~ White
tronic)

* caracteristici electrice

Clasificare Putere 4-65 W
Lampa
Tensiune 220-240 V

Lumina difuza deco- 900 (min) V
rativa

Curent nominal 140 (min) V
Voltaj generator HF Da

* cerinte design corp iluminat

Susp. distanta punct -15 (min), 75 (max) C
fix

¢ dimensiuni produs

Distorsiune totala 40.3 (max) mm

Cote

Gama variata de startere electronice de calitate superioara cu

intrerupdtoare cu incandescenta pentru aprinderea surselor de

iluminat fluorescente care opereaza cu balast electromagnetic.

Material presetupa

Informatii produs

Cod comanda

Cod produs
Denumire produs
Produs - Denumire
comanda

Bucati per pachet
Configuratie Impa-
chetare

Pachete per box
Cod de bare per
produs (EAN1)

Cod de bare per
pachet (EAN2)

Cod de bare per box
(EAN3)

Cod logistic - 12NC
Masa neta per bucata

21.5 (max) mm

697691 33

871150069769133

$10 4-65W SIN 220-240V WH EUR
S10 4-65W SIN 220-240V WH EUR/
12X25CT

1
12X25CT

300
8711500697691

8711500697745
8711500697752

928392220230
7.000 gr
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